270
MEDER electronic
MK21 Serie
Reedsensor für
hohe Temperaturen
BESCHREIBUNG
APPLIKATIONEN

MAGNETISCHE EMPFINDLICHKEIT
ANSCHLUSSART
Bestellbeispiel:
MK21M  - 1A66   C  -   500    W
MK21P   - 1A66   C  -   500    W
M = molded
P = potted
66 ist die Kontakttype
C ist die magnetische Empfindlichkeit
500 ist die Kabellänge (mm)
BESTELLINFORMATIONEN
Andere Kabel- und Steckervarianten, sowie magnetische
Empfindlichkeitsklassen auf Anfrage.
MK21 Serie
Reedsensor für
hohe Temperaturen
Serie Kontakt-
art
Kontakt-
type
Magnetische
Empfindlichkeit
Kabellänge
(mm)
Anschluss-
art
MK21x - xx xx x - xxx W
Optionen
1 Form A
66 B, C, D, E
500*52, 85 C, D, E
1 Form B**
1 Form C** 90 C, D, E
* Ander Kabellängen erhältlich
** Potted Verion
Empfindlich-
keitsklasse
Anzugs-
bereich (AW)
B 10 - 15
C 15 - 20
D 20 - 25
E 25 - 30
W Die spezifizierte Kabellänge beinhaltet:
5 mm abisolierte und verzinnte Enden
272
MEDER electronic
Reedsensor für
hohe Temperaturen
KONTAKTDATEN
MK21 Serie
Alle Daten bei 20° C
Kontakttyp →
Kontaktform →
Kontakt 52
Form A
Kontakt 66
Form A
Kontaktdaten Bedingungen Min. Typ. Max. Ein.
Schaltleistung
Kombinationen von Schaltspannung
und Schaltstrom dürfen
die angegebene maximale
Schaltleistung nicht übersteigen
50
70 (VA) 10 W
Schaltspannung DC oder peak AC 250 200 V
Schaltstrom DC oder peak AC 0.5 0.5 A